exigi poterunt aliquaUter aut requiri • V^olo • infup • t hac pnti carta

mea ordino • q'^ non erit • licitum dco drio ricardo • nec heredibus fuis

predictam terram • nec aUqua ptem ipius ahcui concedere afledare

vend-e feu quouifmodo alienare don' nf et heredibus meis vendenda

offerat'^ • oinib3 dolo et fraude remotis • Et ego ve° prefatus iohes et

heredes mei • totam et integram dcam terram cum ptinenciis ^dco

dno ricardo • heredibus fuis et affignatf • adeo libe in omnib^ et p

oia • ficut predictum e p'' oes mortales warantizabim^* acquietabim? •

1: inppetuum defendem!^ • In c^ rei teftio3 figillum meu pnti carte

mee e appenfum ap* edinburgh • fexto die menfis augufti • anno drii •

M" • cccc" • xxviij" • Teft •
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Conventio de acra Sancte Crucis •

516 Hec indentura facta ap'' moTVuim fce c^cis de edinb^gh • decTo nono

die meO nicij • Anno diii • M" • cccc" • xxxiij" • inter venabilem in x"

prem pafciuni pmifTioe diuina abbem prefati moTtrij fce c"cis T;

eiiifct loci eonuentu ex pte vna et Johem ead pmifRoe abbtem de

nielros et eiufd loci couentu ex pte altera in fe ptinet et pportat et

tefta^ q dci abbas et ouent^ mo^^ftii fce c^cis vnanimi ^fenfu et aflenfu

capitti fui affedauerunt • et ad feodifirma dimiferunt • et hac pnti

carta indentata ^firmauut • dcis abbi et ^uetui moTrij de melros

totam et integram illa ac^^m fua que vocat^ acra fce c^cis illo orto

dicto francifci de prefl" in fine auflrali dce acre dutaxat excepto jacent^

ex pte auflrali burgi de edinburgh inr^mune venella ex pte orientli

ex pte vna • T; aliam ac^^m dco-^ abbtis "^ ^uent^ de melros ex pte occi-

dentli ex pte altera • incipiendo a coi via regia de la cowgate ex pte

boriali • et extendendo uerfus auflrum ufq^ ad ortum predci francifci de

prefl" ex pte auflrali • que quid acra quond patrici*^ lownari • burgen de

edinburgh de dcis abbte et conuentu fce c"cis in feodifirma ats ha-

buit / et tenuit • T; quam quid acram archibaldus lounan • filius et

heres dci quond pat^cij pro defectu folucois annui redditus et alij

feruicij inde debiti dcis abbti et _puentui • furfum reddidit • ac pure et

fimpHcir refig^^uit Tenend et habend • totam et integram acram

predcam cu ptinenciis excepto orto prius excepto prefatis abbti et

^uentui moTrii de melros et fuis fuccefTorib^ qui pro tpe f3int de

predictf abbte et ^uentu moTtij fce c"cis de Edinburgh in feodifirma

hereditarie inppetuum • p oes rectas metas antiquas et diuifas fuas